

مربی هفته امیر قلعه نویی؛ بازیکن هفته مجید علیاری؛

ترین های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

با پایان هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، ترین های هر بخش مشخص شدند.

گروه ورزشی - مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران با انجام هشت دیدار پیکری شد و در مهمترین دیدار پرسپولیس و استقلال موفق شدند با یک گل از سد سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان بگذرند. آلومینیوم ارک نیز در آبادان با نتیجه سه بر یک مغلوب شد تا شاگردان رسول خطیبی اولین شکستشان در این فصل را تجربه کنند.

نتایج بازی های هفته دوازدهم لیگ برتر: نساجی مازندران یک - نفت مسجد سلیمان یک
پیکان تهران یک - پدیده مشهد یک
تراکتور تبریز صفر - ذوب آهن اصفهان یک
گل گهر سیرجان ۲ - مس رفسنجان ۲
فجر سپاسی شیراز صفر - هوادار

تهران صفر
سپاهان اصفهان صفر - پرسپولیس تهران یک
صنعت نفت آبادان سه - آلومینیوم ارک یک
استقلال تهران یک - فولاد خوزستان صفر

تیم هفته: صنعت نفت آبادان
نفتی های آبادان که این فصل نتوانسته بودند نتایج مورد پسند هوادارانشان را کسب کنند، در هفته دوازدهم لیگ برتر در ورزشگاه خانگی خود مقابل آلومینیوم ارک قرار گرفتند و از اینستا یک بازی تهاجمی ارائه دادند و موفق شدند با نتیجه سه بر یک شاگردان رسول خطیبی را شکست دهند و ضمن ایجاد فاصله با تیم های قدرنشین جدول لیگ برتر،

مجدد علیاری بازیکنی کاملاً تاثیرگذار برای مس رفسنجان در این فصل بوده است و در دیدار مقابل گل گهر سیرجان نیز موفق شد ۲ گل زیبا برای تیمش به ثمر برساند. او در این بازی با بارها مدافعان گل گهر را در بیل زد و روز بسیار سختی را برای مدافعان گل گهر رقم زده بود.

بازی هفته: گل گهر سیرجان - مس رفسنجان
در دربی استان کرمان تیم های گل گهر سیرجان و مس رفسنجان در حالی مقابل یکدیگر قرار گرفتند که ۲ تیم تاکنون در لیگ برتر نتایج خوبی را کسب کرده بودند. مس رفسنجان بازی مقابل گل گهر سیرجان را طوفانی آغاز کرد و تا دقیقه ۳۴ بازی ۲ بار دروازه گل گهر را باز کند؛ اما این چندین موقعیت خوب گلزنی را هم از دست داد؛ اما قلعه نویی، سرمربی گل گهری ها در ورزشگاه خانگی چیزی برای از دست دادن نداشت و با تغییر تاکتیک، تیمش را یک پارچه حمله کرد و گل گهری ها موفق شدند بازی باخته را به تساوی بکشانند. اگر بازیکنان گل گهر کمی در زدن ضربات آخرشان دقت می کردند، چه بسا در این بازی پیروز می شدند. با وجود این که گل گهر در نیمه اول ۲ گل دریافت کرده بود، بازیکنان این تیم یک بازی منطقی

و غیر احساسی را از خود به نمایش گذاشتند و موفق شدند در پایان، بازی را مساوی کنند.

دروازبان هفته: حامد لک
حامد لک، دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار مقابل سپاهان عملکرد مطلوبی از خود به نمایش گذاشت و چندین بار بازیکنان سپاهان را در زدن گل ناکام گذاشت تا سرخپوشان با یک گل در ارک از سد زردپوشان اصفهانی بگذرند و به رتبه دوم لیگ برتر صعود کنند.

اتفاق هفته: میزبان سپاهان و نساجی از پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان در خارج از خانه!
در هفته دوازدهم لیگ برتر ۲ تیم سپاهان و نساجی به جای این که در ورزشگاه های خانگی خود از تیم های پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان میزبانی کنند، مجبور شدند بازی هایشان را در ورزشگاه شهرهای دیگر برگزار کنند. سپاهان و پرسپولیس به دلیل تنش هایی که در سال های اخیر بین هوادارانشان به وجود آمده بود، با حکم کمیته انضباطی این فصل نمی توانستند در ورزشگاه های نقش جهان و آزادی به مصاف یکدیگر بروند. نساجی مازندران نیز به دلیل این که ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر در حال تعمیر است و چمن ورزشگاه



پرسپولیس و استقلال در گرداب تصمیمات غلط!

سؤال مهم این است که آیا وزارت خانه های «صمت» و «اقتصاد و دارایی» جزو دولت نیستند و در بخش خصوصی اداره می شوند؟ تفاوت آنها با وزارت ورزش چیست که تصور می شود AFC از مالکیت این دو وزارت خانه ایراد بگیرد و آن را ناقص نداند؟

به نظر می رسد مشابه تصمیمات اشتباهی که در چند دهه اخیر برای استقلال و پرسپولیس گرفته شده تا امروز در این نقطه قرار گرفته باشند، امروز به شکلی دیگر در حال تکرار است و این موضوع را گذشت زمان می تواند ثابت کند که آیا واگذاری مسیری قبلی امروز گفته می شود استقلال به وزارت صمت و پرسپولیس به وزارت امور اقتصاد و دارایی واگذار شده تا مشکل مالکیت مشترک این دو باشگاه حل شود؛ و مشخص نیست این دو باشگاه چه جنبه عملی مالکیت دولتی چه می کنند.

دولتی اداره شوند و نحوه اداره آنها با قوانین بین المللی فوتبال منافات داشته باشد.

راهی که استقلال رفت و برگشت
راه کار خلق الساعه ای که یک شبه برای برون رفت سرخابی ها از بحران کنونی ایجاد شد، واگذاری این دو باشگاه به دو وزارت خانه دیگر به جز وزارت ورزش بود که این مسیر قبلاً یکبار برای استقلال امتحان شده بود. راهی که باشگاه استقلال رفت و با تجربه ای ناموفق بازگشت.

سرخابی ها همچنان در مسیری قبلی
امروز گفته می شود استقلال به وزارت صمت و پرسپولیس به وزارت امور اقتصاد و دارایی واگذار شده تا مشکل مالکیت مشترک این دو باشگاه حل شود؛ و مشخص نیست این دو باشگاه چه جنبه عملی مالکیت دولتی چه می کنند.

امروز دو باشگاهی تاثیر نیست، با تصمیمات قضایی محکومیت هایی را گذرانده می گذرانند.

به جز افرادی که رسماً توسط دستگاه قضایی محکوم شدند، کم نبودند آقایانی که شان نزول آنها در هیات مدیره این دو باشگاه مشخص نبوده و بدون هیچ گونه تاثیر گذاری بعد از چند ماه یا چند سال از هیات مدیره منگ شدند و به دنبال کار و تخصص اصلی شان رفتند.

مزایده های صوری و واگذاری هایی که هرگز انجام نشد
از جمله بازی هایی که با افکار عمومی (بخوانید افکار AFC) انجام شد، برگزاری یکسری مزایده صوری بود تا چنین تصور شود واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی در مرحله عملی شدن است، اما هیچ گاه این مزایده ها و واگذاری ها جنبه عملی نگرفت تا سرخابی ها همچنان به شکل

سالهاست شعار خصوصی سازی در فوتبال به خصوص برای این دو باشگاه به گوش می رسد، اما در عمل می بینیم که خصوصی سازی در همه این سال ها وجود تأکید دولت ها و وزرای وقت ورزش، در همان حد شعار باقی مانده است و هیچ قدم عملی برای این منظور برداشته نشده است.

در همه این سال ها حضانت این دو باشگاه با وزارت ورزش بوده تا ایراد مهم دیگری که در مدیریت این دو باشگاه پیش می آید، مشترک بودن مالکیت و مجمع دو باشگاه باشد. اتفاقی که در هیچ کجای دنیا نظیر آن دیده نشده، نمی شود نخواهد شد و کاملاً نیز معیار با قوانین بین المللی فوتبال و فیفا می باشد.

هیات مدیره سرخابی ها یا حیاط خلوت سیاستپون!
از جمله تصمیمات غلطی که در همه

اصل ۴۴ قانون اساسی و همچنین تأکید فیفا به عدم دخالت دولت ها در فوتبال و خصوصی شدن باشگاه ها، می بینیم که خصوصی سازی در همه این سال ها وجود تأکید دولت ها و وزرای وقت ورزش، در همان حد شعار باقی مانده است و هیچ قدم عملی برای این منظور برداشته نشده است.

در همه این سال ها حضانت این دو باشگاه با وزارت ورزش بوده تا ایراد مهم دیگری که در مدیریت این دو باشگاه پیش می آید، مشترک بودن مالکیت و مجمع دو باشگاه باشد. اتفاقی که در هیچ کجای دنیا نظیر آن دیده نشده، نمی شود نخواهد شد و کاملاً نیز معیار با قوانین بین المللی فوتبال و فیفا می باشد.

هیات مدیره سرخابی ها یا حیاط خلوت سیاستپون!
از جمله تصمیمات غلطی که در همه

خارجی، نداشتن تراز مثبت مالی و عدم شفافیت در حساب ها و ... اشاره کرد. شوک بزرگی که کنفدراسیون فوتبال آسیا به این دو باشگاه وارد کرد، دستگاه ورزش و فوتبال ایران را به تکاپو واداشت تا بتوانند قبل از ضرب الاجل ۵ روزه ای که تعیین شده بود تقاضای خود را رفع کرده تا AFC نیز در تصمیم خود تجدید نظر نماید.

اما نقطه ای که امروز فوتبال ما در آن قرار دارد تا حذف بزرگ ترین، پر افتخارترین و پسر هوادارترین تیم های ایران و شناخته شده ترین تیم های ایرانی در آسیا از همیشه جدی تر باشد، ما حاصل راه اشتباهی است که مدیریت کلان ورزش ما سالها در قبال فوتبال و به خصوص این دو تیم پیموده است.

خصوصی سازی از شعار تا واقعیت
در حالی که در راستای اجرایی شدن

گروه ورزشی - نقطه ای که دو باشگاه بزرگ پایتخت امروز در آن قرار گرفته اند ماحصل سال ها تصمیمات غلطی است که در سطح مدیریت کلان ورزش گرفته شده است.

در نخستین ساعات با مداماد پنجشنبه شوک بزرگی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به فوتبال ایران وارد شد که تبعات آن همچنان ادامه دارد. حذف استقلال و پرسپولیس که از نمادهای بسزرگ فوتبال و حتی ورزش ایران هستند از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل عدم داشتن تقاضای مهم در ساختار حرفه ای و بدهی های فراوان داخلی و خارجی، این بار بیشتر از همیشه به عملی شدن نزدیک بود و هست.

از جمله مهم ترین ایراداتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا به سرخابی ها وارد کرد می توان به مواردی از جمله: داشتن مجمع مشترک، دولتی بودن مالکیت، بدهی های مالیاتی سنگین، بدهی به بازیکنان و مربیان داخلی و



تیم فوتسال شهر داری بندر عباس



اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹